

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

S. E. Ibsen Holding ApS

Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 98 85 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Henrik Puggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. E. Ibsen Holding ApS
Himmelev Bygade 68 A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 98 85 67
Stiftet: 1. september 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Erik Ibsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt foretage investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.370 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.881.531 kr. mod 1.812.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-40.370	-7.500
Indtægter af kapitalinteresser	1.000.360	2.157.143
Andre finansielle indtægter	1.171.521	525.880
Øvrige finansielle omkostninger	-2.706	-962.956
Resultat før skat	2.128.805	1.712.567
Skat af årets resultat	-247.274	100.007
Årets resultat	1.881.531	1.812.574
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.360	-184.409
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	295.171	1.938.083
Disponeret i alt	1.881.531	1.812.574

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.658.188	1.632.828
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.337.500	1.337.500
Andre tilgodehavender	720.000	960.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.715.688</u>	<u>3.930.328</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.715.688</u>	<u>3.930.328</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.843.875	4.048.094
Udskudte skatteaktiver	0	97.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	56.033
Andre tilgodehavender	282.400	288.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.126.275</u>	<u>4.489.127</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.652.201	6.986.517
Værdipapirer i alt	<u>7.652.201</u>	<u>6.986.517</u>
Likvide beholdninger	243.347	24.370
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.021.823</u>	<u>11.500.014</u>
Aktiver i alt	<u>15.737.511</u>	<u>15.430.342</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.052	78.692
Overført resultat	15.297.148	15.001.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>15.587.200</u>	<u>15.264.569</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Selskabsskat	71.967	0
Anden gæld	70.344	158.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.311</u>	<u>165.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.311</u>	<u>165.773</u>
Passiver i alt	<u>15.737.511</u>	<u>15.430.342</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	78.692	15.001.977	58.900	15.264.569
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	25.360	295.171	61.000	381.531
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	125.000	104.052	15.297.148	61.000	15.587.200

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>7.069.805</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>582.397</u>
